
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Дзякинская средняя общеобразовательная школа» 

427607, Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Дзякино, ул.Кирова, д.2, тел. (34141) 97-419 

ИНН/КПП 1805009752 / 183701001 

 

Приказ 

  

от 31 августа 2023 года           № 93 - од 

 

О закреплении наставнических пар 

В соответствии с «Положением о системе наставничества педагогических 

работников в МОУ «Дзякинская СОШ» и «Положением о системе наставничества 

обучающихся в МОУ «Дзякинская СОШ», в целях организации наставничества  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Закрепить с «1» сентября 2023 г. по «31» мая 2024 г. наставническую пару:  

1.1 Учитель математики Веретенникова Н.Ю. (наставник);  

1.2 Учитель математики Манашева А.Ю. (наставляемый).  

Основание: согласие Веретенникова Н.Ю. дополнительное соглашение к трудовому договору 

Веретенниковой Н.Ю., согласие  Манашевой А.Ю.  

2. Закрепить с «1» сентября 2023 г. по «10» июня 2023 г. наставническую пару среди 

обучающихся, ролевая модель «Равный – равному»: 

2.1 Ученица 9 класса Дьяконова Дарья Викторовна (наставник);  

2.2 Ученица 9 класса Волкова Александра Кирилловна  (наставляемый).  

3. Закрепить с «1» сентября 2023 г. по «10» июня 2023 г. наставническую пару среди 

обучающихся, ролевая модель «Успевающий - неуспевающий»: 

3.1 Ученица 9 класса Васильева Алина Владимировна (наставник);  

3.2 Ученица 9 класса Поздеева Василиса Васильевна  (наставляемый).  

4. Контроль за выполнением настоящего возложить на куратора внедрения и реализации 

форм наставничества «Учитель-учитель» Анисимову Светлану Викторовну, заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе (учебная работа) и Евстафьеву Ольгу 

Валерьевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе (воспитательная 

работа), куратора внедрения и реализации форм наставничества «Ученик- ученик». 

 

 

 

Директор:                                                         О.В. Вершинин 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Ф.И.О. Подпись Дата 

Анисимова С.В.   

Веретенникова Н.Ю.   

Манашева А.Ю.   

Васильева А.В.   

Волкова А.К.   

Дьяконова Д.В.   

Поздеева В.В.   

 


		2024-10-28T12:28:20+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЗЯКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




